
Uchwała nr 23/IV/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych w obrębie nr 35 i 38 
Kraków-Podgórze stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 
służebnością przesyłu na rzecz MPWiK S.A.  Krakowie (sieć kanalizacji ogólnospławnej). 
 
 Działając na podstawie § 127, ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

SENAT UJ niniejszym postanawia: 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 

składających się z działek:  

Nr 2/7, 3/2, 4/15, 105/6 w obrębie nr 35 Podgórze oraz z działek nr 74/6 i 75/2 w obrębie 

nr 38 Podgórze stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie – 

nieodpłatną służebność przesyłu ustanowioną na podst. art. 3051. i następne k c na rzecz 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna w Krakowie na czas 

nieoznaczony polegającą na: 

 

- założeniu i przeprowadzeniu na nieruchomości sieci kanalizacji ogólnospławnej 

zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego (zał. graficzny z trasą 

kanału zaznaczonym kolorem czerwonym oraz z zaznaczonym na zielono pasem ochronnym). 

Trasa przebiegu sieci kanalizacyjnej jest usytuowana na całej długości w ogólnomiejskiej 

sieci dróg - ciąg alei pieszej zgodnie z planem zagospodarowania Kampusu 600-lecia 

odnowienia UJ w Pychowicach.  

 

- zapewnieniu dostępu służbom MPWiK S.A. w Krakowie dla prowadzenia prac 

eksploatacyjno-remontowych, modernizacyjnych i awaryjnych na sieci kanalizacyjnej pod 

warunkiem bezzwłocznego doprowadzenia terenu, po wykonaniu tych prac, do stanu 

pierwotnego. 

 

- pozostawieniu pasa terenu wolnego od zagospodarowania i zadrzewienia o 

szerokości min. 1.0 m licząc od krawędzi przewodu kanalizacyjnego, po każdej z jego stron. 

 

§ 2 

 

Do wykonania uchwały zobowiązuje się Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 


